КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября   2016 года с. Григорьевка
 № 68-п

Об отнесении муниципального бюджетного

учреждения «Народный дом» Григорьевского сельсовета

к группе по оплате труда руководителей и работников

культуры на 2017 год
В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных, бюджетных и казенных учреждений (в последующих редакциях), на основании решения Григорьевского сельского Совета депутатов от 23.09.2016 № 08-34в «О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 №22-85 «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Григорьевского сельсовета», приказа отдела культуры администрации Ермаковского района №10-О от 29.01.2016 «Об утверждении расчета объемных показателей деятельности учреждений культуры Ермаковского района за 2015 год для отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей и работников учреждений культуры на 2016 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести муниципального бюджетного учреждения ««Народный дом» Григорьевского сельсовета к IV группе оплаты труда.
2. Установить количество средних окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников основного персонала, используемое при определении размера должностного оклада руководителя учреждения с учетом отнесения учреждения к группе по оплате труда в пределах фонда оплаты труда учреждения на 2017 год из расчета 2,2.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Григорьевского сельсовета М.А. Савченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

Глава администрации

 Григорьевского сельсовета И.В. Изместьев